Secreta

PRO religione christiana triumpho hostias placationis tibi, Domine, immolamus: quae, ut nobis proficiant, opem auxiliatrix Virgo praestet; per quam talis perfecta est victoria. Per Dominum.

Praefatio de beata Maria Virgine Et te in Festivitate.

Communio Beata viscera Mariae Virginis, quae portaverunt aeterni Patris Filium. (**T. P.** Alleluia.)

Postcommunio

ADESTO, Domine, populis, qui participacione corporis et sanguinis tui reficiuntur: ut, sanctissima tua Genitrix auxiliante, ab omni malo et periculo liberentur, et in omni opere bono custodiantur: Qui vivis.

MISSAE PRO ALIQUIBUS LOCIS

Die 30 Maii

S. FERDINANDI

Regis, Confessoris

Missa Justus, de Communi Confessoris non Pontificis 2 loco, praeter Orationem sequentem.

Oratio

P

DEUS, qui beato Confessori tuo Ferdinandu praelia tua et fidei inimicos superare dedisti: concorde; ut, ejus nos intercessione muniri, ab hostibus mentis et corporis liberemur. Per Dominum.

Secreta

C

PRAESTA nobis, quaésumus, omnípotens Deus: ut nostrae humilitatis oblatio, et pro tuorum tibi grata sit honore Sanctorum, et nos corpore páriter et mente purifícet. Per Dóminum.

Postcommunio

C

QUSUMUS, omnípotens Deus: ut, qui caeléstia aliménta percépimus, intercedénte beáto Ferdinándo Confessóre tuo, per haec contra ómnia advérsa muniámur. Per Dóminum.

MISSAE PRO ALIQUIBUS LOCIS

Die 30 Maii

S. JOANNAE DE ARC

Virginis

Introitus **Exodi 15, 1 et 2**

CANTÉMUS Dómino: glorióse enim magnificátus est. Fortitudo mea et laus mea Dóminus, et factus est mihi in salútem. (T. P. Allelúa, allelúa.) **Ps. 97, 1** Cantáte Dómino cáanticum novum, quia mirabília fecit. **V//.** Glória Patri.

Oratio

DEUS, qui beátam Joánnam Vírginem ad fidem ac pátriam tuéndam mirabíliter suscitásti: da, quaésumus, ejus intercessióne ; ut Ecclésia tua, hóstium superátis insídiis, perpétua pace fruáatur. Per Dóminum.

Léctio libri Sapiéntiae.

Sap. 8, 9-15

PROPÓSUI sapiéntiam addúcere mihi ad convivéndum: sciens quóniam mecum communicábit de bonis, et erit allocútio cogitatiónis et taédii mei. Habébo, propter hanc, claritátem ad turbas, et honórem apud seniores júvenis: et acútus invéniar in judício, et in conspéctu poténtium admirábilis ero, et fácies príncipum mirabúntur me: tacéntem me sustinébunt, et loquéntem me respícient, et sermocinántem me plura, manus ori suo impónent. Praeterea habébo, per hanc, immortalitátem: et memóriam aetérnam his, qui post me futúri sunt, relínquam. Dispónam pópulos: et natiónes mihi erunt súbditae. Timébunt me audiéntes reges horréndi: in multitudine vidébor bonus, et in bello fortis.

Graduale Judic. 5, 8-11 Nova bella elégit Dóminus, et portas hóstium ipse subvértilt. **V//.** Ubi collísi sunt currus, et hóstium suffocátus est exércitus, ibi narréntur justítiae Dómini, et cleméntia ejus in fortes Israël. Allelúa , allelúa. **V//. Judith 13, 17-18** Laudáte Dóminum Deum nostrum, qui non deséruit sperántes in se, et in me ancílla sua adimplévit misericordiam suam, quam promísit dómui Israël. Allelúa.

Post Septuagesimam, omissis Allelúa et Versu sequenti, dicitur

Tractus V/. Judith 6, 15 Benedíctus es, Dómine, qui non derélíquis praesuméntes de te: et praesuméntes de se, et de sua virtute gloriántes, humílias. **V/. 2 Machab. 1, 5** Exaudívit Dóminus oratióne puéllae suae, qua orávit pro nobis, ut reconciliéatur nobíscum Deus. **V/. Judith 15, 11 ; 8, 29** Fecísti viríliter, et confortátum est cor tuum: manus Dómini confortávit te, et ídeo eris benedícta in aetérnum. **V//.** Nunc ergo ora pro nobis, quóniam múlier sancta es, et timens Deum.

Tempore autem Paschali omittitur Graduale, et ejus loco dicitur:

Allelúa, allelúa. **V/. Judith 15, 11** Fecísti viríliter, et confortátum est cor tuum: manus Dómini confortávit te, et ídeo eris benedícta in aetérnum. Allelúa. **V/. Ibid. 8, 29** Nunc ergo ora pro nobis, quóniam múlier sancta es, et timens Deum. Allelúa.

+ Sequéntia sancti Evangélii secúndum Matthaeum.

Matth. 16, 24-27

IN illo témpore: Dixit Jesus discípulis suis: Si quis vult post me veníre, ábneget semetípsum, et tollat crucem suam, et sequátur me. Qui enim voluerit ániam suam salvam fácere, perdet eam: qui autem perdíderit ániam suam propter me, invéniet eam. Quid enim prodest hómini, si mundum univérsum lucrétur, ánima vero sua detriméntum patiátur ? Aut quam dabit homo commutatióne pro ánima sua ?

Fílius enim hóminis ventúrus est in glória Patris sui cum Angelis suis: et tunc reddet unicuíque secúndum ópera ejus.

Offertorium Judith 15, 10 Benedixérunt eam omnes una voce, dicéntes: Tu glória Jerúsalem, tu laetitia Israël, tu honoríféntia pópuli nostri. (T. P. Allelúa.)

Secreta

HAEC hóstia salutáris, Dómine, illam nobis in rebus árduis cónferat fortitúdinem, cujus beáta Joánna, sub tanta discrímínū varietáte, tam insígnia praébuit exémpla: ut, ad inimícōs repelléndos, étiam belli pericula subíre non dubitáverit. Per Dóminum.

Communio Ps. 22, 4 Si ambulávero in médio umbrae mortis, non timébo mala, quóniam tu mecum es, Dómine Jesu. (T. P. Allelúa.)

Postcommunio

CAELÉSTI pane reféctos, qui tóties beátam Joánnam áluit ad victóriam: praesta, quaésumus, omnípotens Deus ; ut hoc salútis aliméntum de inimícōs nostris victóres nos effíciat. Per Dóminum.